[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 ноября 2021 г.
	          № 478
	п.г.т. Провидения

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Провиденского городского округа

 В целях приведения нормативных правовых актов Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Провиденского городского округа:

 от 30 июня 2017 г. № 227 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в Провиденском городском округе»»;
от 17 декабря 2018 г. № 349 «О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 30 июня 2017 года № 227 «Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля в Провиденском городском округе»»;

от 12 февраля 2021 г. № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 30 июня 2017 года № 227 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в Провиденском городском округе»».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования, но не ранее 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).
     Глава Администрации                                                                             Е.В. Подлесный
	Подготовил:
	                                      О.С. Волчукова

	Согласовано:
	                                      Е.М. Юрченко

	                                      Д.В. Рекун

	Разослано: дело, УФЭиИО